

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ...จ้างดำเนินการจัดงานสัมมนาเพื่อชี้แจงยุทธศาสตร์ส่งเสริมการลงทุนใหม่.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักยุทธศาสตร์และนโยบายการลงทุน สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริม
การลงทุน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๒,๔๐๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง).....๒ ธันวาคม ๒๕๕๗.....
เป็นเงิน๒,๔๗๘,๘๖๕.๐๐..... บาท (ราคาต่ำที่สุด) ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ...บริษัท อาร์.พี.มีเดีย กรุ๊ป จำกัด...
 - ๔.๒ ...บริษัท Ogilvy Public Relations
 - ๔.๓ ...บริษัท Index Creative Village
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑นายศิริพันธ์ ยงวัฒนนันท์.....
 - ๕.๒นางสาวอิสริยา เกลิมศิริ.....

รายละเอียดการจ้างดำเนินการจัดงานสัมมนาฯ

รายละเอียด	จำนวน	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	(วัน)	(ชิ้น)	(บาท)	(บาท)
ตกแต่งสถานที่ และป้ายบอกทาง				
- ฉากโครงสร้างสำหรับเวทีในห้องประชุมใหญ่	1	1	180,000.00	180,000.00
- ฉากสำหรับถ่ายรูป	1	1	20,000.00	20,000.00
- โปรแกรมบอร์ดรวม	1	1	14,000.00	14,000.00
- ป้ายบอกทาง	1	4	6,000.00	24,000.00
- ทางเข้างาน	1	1	25,000.00	25,000.00
- ค่าออกแบบ	1	1	30,000.00	30,000.00
- ค่าติดตั้งและรื้อถอน	2	1	25,000.00	50,000.00
- ค่าขนส่ง	2	1	15,000.00	30,000.00
	รวม ตกแต่งสถานที่ และ ป้ายบอกทาง			373,000.00
ระบบโสตทัศนูปกรณ์ในห้องสัมมนา				
ระบบภาพ				
- เครื่องฉายภาพขนาดความสว่าง 20000 แอนซีลูเมน	1	1	120,000.00	120,000.00
- เครื่องฉายภาพขนาดความสว่าง 20000 แอนซีลูเมน **เครื่อง Projector สำรอง**	1	1	-	-

รายละเอียด	จำนวน	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	(วัน)	(ชิ้น)	(บาท)	(บาท)
- จอรับภาพขนาด 5.0 x 15.0 เมตร	1	1	25,000.00	25,000.00
- เครื่องฉายภาพขนาดความสว่าง 12000 แอนซีลูเมน	1	2	25,000.00	50,000.00
- จอรับภาพขนาด 4.5 x 6.0 เมตร	1	2	7,000.00	14,000.00
- ระบบสลับสัญญาณภาพสำหรับด้านข้างซ้าย-ขวา	1	2	6,000.00	12,000.00
- ระบบสลับสัญญาณภาพแบบ Picture in Picture	1	1	8,000.00	8,000.00
- ระบบสลับสัญญาณภาพใช้สำหรับด้านข้างเวทีผู้บรรยาย	1	1	4,000.00	4,000.00
- เครื่องบันทึกแผ่นวีดีโอ	1	1	1,000.00	1,000.00
- เครื่องเล่นแผ่นวีดีโอ	1	1	1,000.00	1,000.00
- จอมอนิเตอร์ 55" สำหรับหน้าโต๊ะผู้บรรยาย	1	2	3,000.00	3,000.00
- ระบบเชื่อมต่อสัญญาณภาพ	1	2	5,000.00	10,000.00
- เครื่องสำหรับควบคุมเวลาในการนำเสนอ Power Point	1	1	2,000.00	2,000.00
- เครื่องสำหรับควบคุมการนำเสนอ PowerPoint	1	1	2,000.00	2,000.00
- อุปกรณ์ฉายแสงสำหรับชี้ตำแหน่งนำเสนอ	1	1	-	-
- อุปกรณ์แปลงสัญญาณ	1	6	3,000.00	18,000.00
- สายสัญญาณ	1	1	10,000.00	10,000.00
ระบบเสียง				
- เครื่องควบคุมการปรับเสียงระบบดิจิทัล	1	1	14,000.00	14,000.00

รายละเอียด		จำนวน	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
		(วัน)	(ชิ้น)	(บาท)	(บาท)
-	ลำโพงเสียงกลางขนาดใหญ่แบบแขวนต่อเนื่องกัน	1	8	5,000.00	40,000.00
-	ลำโพงเสียงต่ำขนาดใหญ่	1	2	5,000.00	10,000.00
-	รอกไฟฟ้าสำหรับแขวนลำโพง	1	4	2,000.00	8,000.00
-	ลำโพงสำหรับเติมเต็มเสียงกลางด้านหน้าเวที	1	4	5,000.00	20,000.00
-	ลำโพงสำหรับห้วงสัญญาณเสียงกลางด้านข้างเวที	1	2	5,000.00	10,000.00
-	ลำโพงสำหรับเวทีสัมมนาสำหรับผู้บรรยาย	4	1	1,500.00	6,000.00
-	ไมโครโฟนสำหรับโพเดียม	2	1	1,000.00	2,000.00
-	ไมโครโฟนสำหรับพิธีกร Master Ceremony	2	1	1,000.00	2,000.00
-	ไมโครโฟนสำหรับผู้บรรยายการสัมมนา	5	1	1,000.00	5,000.00
-	ไมโครโฟนแบบติดหน้าอกสำหรับผู้บรรยาย	4	1	1,500.00	6,000.00
-	ไมโครโฟนสำหรับซักถาม	2	1	1,000.00	2,000.00
-	ไมโครโฟนตั้งพื้นสำหรับถามตอบคำถามและข้อสงสัย	9	1	200.00	1,800.00
-	เครื่องเล่นซีดี Compact Disc / สำหรับเปิดเพลงบรรเลง	1	1	500.00	500.00
-	สายเคเบิลและอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1	1	-	-
ระบบไฟ					

รายละเอียด	จำนวน (วัน)	จำนวน (ชิ้น)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
- ไฟ Par 64 สำหรับย้อมเวที และฉากกระยะไกล	1	36	250.00	9,000.00
- ไฟแอลอีดีสำหรับย้อมเวที และฉากกระยะใกล้	1	16	750.00	12,000.00
- ไฟส่องสว่างสำหรับย้อมฉาก โลโก้ และตัวหนังสือ	1	6	1,200.00	7,200.00
- ไฟส่องสว่างสำหรับโพเพเดียมและโต๊ะผู้บรรยาย	1	8	1,200.00	9,600.00
- เครื่องควบคุมระบบแสงไฟ และวงจรไฟฟ้า	1	1	8,000.00	8,000.00
- ระบบโปรแกรมสร้างแสงไฟและผ้าม่าน	1	26	1,500.00	39,000.00
- รอกไฟฟ้าสำหรับยกโครงสร้างแขวนไฟ	1	16	1,600.00	25,600.00
- เครื่องควบคุมระดับแสงไฟตามระดับเหมาะสม	1	1	5,000.00	5,000.00
- สายไฟเชื่อมต่อระบบไฟของโรงแรม	1	1	2,000.00	2,000.00
- ผ้าม่านสีน้ำเงิน	1	1	20,000.00	20,000.00
- สายเคเบิลและอุปกรณ์ประกอบการจัดตั้ง	1	1	-	-
ระบบกล้องบันทึกภาพ				
- กล้องวิดีโอที่บันทึกภาพระบบดิจิทัล	1	2	12,000.00	24,000.00
- อุปกรณ์สลับสัญญาณภาพและเสียงสำหรับอุปกรณ์กล้อง	1	1	5,000.00	5,000.00
- เครื่องบันทึก ดิจิตอล	1	1	2,000.00	2,000.00

รายละเอียด		จำนวน	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
		(วัน)	(ชิ้น)	(บาท)	(บาท)
-	เครื่องบันทึกเทป ซีดีแคม	1	1	2,000.00	2,000.00
-	เทปสำหรับบันทึกภาพจากกล้อง	1	4	200.00	800.00
-	DVD สำหรับบันทึกภาพจากกล้อง	1	10	-	-
-	สายเคเบิลและอุปกรณ์ประกอบการจัดตั้ง	1	1	-	-
-	ช่างภาพนิ่ง	1	1	6,000.00	6,000.00
-	ช่างเทคนิคระบบภาพ	1	1	3,500.00	3,500.00
ระบบคอมพิวเตอร์					
-	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับโต๊ะผู้บรรยาย	1	2	1,000.00	2,000.00
-	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับผู้บรรยายที่โต๊ะ	1	1	1,000.00	1,000.00
-	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับผู้บรรยายที่โต๊ะ	1	1	1,000.00	1,000.00
-	สายเคเบิลและอุปกรณ์ประกอบการจัดตั้ง	1	1	-	-
แรงงาน					
-	ช่างเทคนิคระบบภาพ	1	2	3,000.00	6,000.00
-	ช่างเทคนิคระบบเสียง	1	1	3,000.00	3,000.00
-	ช่างเทคนิคระบบแสง	1	1	2,000.00	2,000.00

รายละเอียด		จำนวน	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
		(วัน)	(ชิ้น)	(บาท)	(บาท)
-	ช่างเทคนิคคอมพิวเตอร์	1	1	2,000.00	2,000.00
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ					
-	ค่าติดตั้งและรื้อถอน	1	1	40,000.00	40,000.00
-	ค่าขนส่ง	2	1	15,000.00	30,000.00
รวมระบบโสตทัศนูปกรณ์ในห้องสัมมนา Audio Visual/Lighting Systems					675,000.00
ระบบโสตทัศนูปกรณ์ในห้องประชุมย่อย 4 ห้อง					
ระบบรับภาพ					
-	เครื่องฉายภาพขนาดความสว่าง 4500 แอนลูเมน	1	4	4,000.00	16,000.00
-	จอรับภาพขนาด 2 x 3 เมตร	1	4	3,000.00	12,000.00
-	จอมอนิเตอร์สำหรับใช้ภาพ Presentation	1	4	500.00	2,000.00
-	เครื่องสำหรับควบคุมการนำเสนอ PowerPoint	1	4	2,000.00	8,000.00
-	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับผู้บรรยายที่พกพา	1	4	1,000.00	4,000.00
-	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับเจ้าหน้าที่ควบคุม	1	4	1,000.00	4,000.00
ระบบเสียง					
-	เครื่องควบคุมการปรับเสียงระบบดิจิทัล	1	4	5,000.00	20,000.00

รายละเอียด		จำนวน	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
		(วัน)	(ชิ้น)	(บาท)	(บาท)
-	ลำโพง	1	8	2,000.00	16,000.00
-	ลำโพงสำหรับผู้บรรยาย	1	8	2,000.00	16,000.00
-	ไมโครโฟนสำหรับผู้บรรยาย	1	4	1,000.00	4,000.00
-	ไมโครโฟนสำหรับโต๊ะประธาน	1	8	200.00	1,600.00
-	ไมโครโฟนตั้งพื้นสำหรับถามตอบคำถามและข้อสงสัย	1	8	200.00	1,600.00
แรงงาน					
-	ช่างเทคนิคคอมพิวเตอร์	1	4	2,000.00	8,000.00
-	ช่างเทคนิคระบบเสียง	1	4	2,000.00	8,000.00
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ					
-	ค่าติดตั้งและรื้อถอน	1	1	40,000.00	40,000.00
				รวมห้องย่อย	161,200.00
ลำและ ระบบแปลภาษา Simultaneous Digital Interpretation System (from Thai to Japanese and English)					
ล่าม Interpreter สำหรับห้องประชุมหลัก (ช่วงเช้า)					
-	Interpreter Thai-Japanese-Thai	1	2	30,000.00	60,000.00
-	Interpreter Thai-English-Thai	1	2	20,000.00	40,000.00

รายละเอียด		จำนวน	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
		(วัน)	(ชิ้น)	(บาท)	(บาท)
ระบบแปลภาษา Simultaneous Digital Interpretation System (from Thai to Japanese and English) สำหรับห้องประชุมหลัก (ช่วงเช้า)					
-	32.CH. Digital Pocket Receiver with Stereo Headphone	1	500	200.00	100,000.00
-	4 CH. Digital Transmitter (BOSCH)	1	1	5,000.00	5,000.00
-	Digital Interpreter Desk (BOSCH)	1	1	5,500.00	5,500.00
-	Digital Infra-red radiator 30w.(BOSCH)	1	8	2,500.00	20,000.00
-	Central Control Unit (BOSCH)	1	1	4,000.00	4,000.00
-	Interpreter Booth (sound proof)	1	2	5,000.00	10,000.00
-	19" LCD monitor for translator preview	1	2	500.00	1,000.00
-	Distribution amplifier (DA1 in VGA 4 output)	1	2	1,000.00	2,000.00
-	Digital Recording service (MP 3)	1	2	1,000.00	2,000.00
-	Registration staff and Headphone Distributions	1	5	1,000.00	5,000.00
-	Technical Service, Set up and Dismantling	1	2	6,500.00	13,000.00
-	Transportation fee	1	1	5,000.00	5,000.00
ค่า Interpreter สำหรับห้องประชุมย่อย 4 ห้อง (ช่วงบ่าย)					
-	Interpreter Thai-Japanese-Thai	1	6	30,000.00	180,000.00

รายละเอียด		จำนวน	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
		(วัน)	(ชิ้น)	(บาท)	(บาท)
-	Interpreter Thai-English-Thai	1	6	20,000.00	120,000.00
ระบบแปลภาษา Simultaneous Digital Interpretation System (from Thai to Japanese and English) สำหรับห้องประชุมย่อย 4 ห้อง (ช่วงบ่าย)					
-	32.CH. Digital Pocket Receiver with Stereo Headphone	1	400	200.00	80,000.00
-	4 CH. Digital Transmitter (BOSCH)	1	4	5,000.00	20,000.00
-	Digital Interpreter Desk (BOSCH)	1	4	5,500.00	22,000.00
-	Digital Infra-red radiator 30w.(BOSCH)	1	32	2,500.00	80,000.00
-	Central Control Unit (BOSCH)	1	4	4,000.00	16,000.00
-	Interpreter Booth (sound proof)	1	8	5,000.00	40,000.00
-	19" LCD monitor for translator preview	1	8	500.00	4,000.00
-	Distribution amplifier (DA1 in VGA 4 output)	1	8	1,000.00	8,000.00
-	Digital Recording service (MP 3)	1	8	1,000.00	8,000.00
-	Registration staff and Headphone Distributions	1	4	1,000.00	4,000.00
-	Technical Service, Set up and Dismantling	1	2	25,000.00	50,000.00
-	Transportation fee	1	1	10,000.00	10,000.00
To re-set and re-dismantling fee of THB 5000/job will be charged					

รายละเอียด	จำนวน	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	(วัน)	(ชิ้น)	(บาท)	(บาท)
In case of lost of damage of head set fee of THB 15,000 per one receiver head set will be applied				
รวม ลำโพง และ ระบบแปลภาษา Interpretation Digital System				914,500.00
ดอกไม้ (Flower Decoration)				
- ดอกไม้บริเวณ Registration Counter		1	25,000.00	25,000.00
- ดอกไม้บริเวณ Photo Backdrop		1	40,000.00	40,000.00
- ดอกไม้บริเวณ Podium		1	3,000.00	3,000.00
รวม				68,000.00
การจัดพิมพ์เอกสารสัมมนา				
- พิมพ์เอกสารสัมมนา กระดาษอาร์ตมัน 160 แกรม ขนาดเล่ม 16.5 x 22.5 ซม. พิมพ์ 4 สี ออฟเซต 2 หน้าเข้าเล่มเย็บแม็ก 1 เล่มมี 20 หน้ารวมปก (ใช้เวลาตรวจรูปร่างและพิมพ์ประมาณ 14 วันทำการ)	1	2500	50.00	125,000.00
รวม การจัดพิมพ์เอกสารสัมมนา				125,000.00
รวม ตกแต่งสถานที่และป้ายบอกทาง/ระบบโสตทัศนูปกรณ์ในห้องสัมมนา/ระบบโสตทัศนูปกรณ์ในห้องประชุมย่อย 4 ห้อง/ลำโพง และระบบแปลภาษา Simultaneous Digital Interpretation System (from Thai to Japanese and English)/ดอกไม้ (Flower Decoration)/การจัดพิมพ์เอกสารสัมมนา				2,316,700.00

รายละเอียด	จำนวน	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	(วัน)	(ชิ้น)	(บาท)	(บาท)
			7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม	162,169.00
			รวมทั้งสิ้น	2,478,869.00